CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DIRETORIA DE GRADUAÇÃO

LISTA DE INSCRITOS - atualizada
EDITAL 001/2025 – SELEÇÃO DE BOLSISTA – PET- CEFET-MG

 PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL
PET Interdisciplinar de Timóteo - PETIT

Timóteo 10 de abril de 2025.

O PET Interdisciplinar de Timóteo – PETIT torna público a lista de discentes da Graduação
do CEFET-MG Campus Timóteo inscritos no processo para seleção de alunos bolsistas
e alunos não-bolsistas do referido programa, nos termos estabelecidos Chamada Interna
do Edital 001/2025 para o ano vigente.
A presente lista foi atualizada diante da percepção de inscrições enviadas no prazo
previsto direcionadas para a caixa de spam.
Estudantes que ainda estejam fora da lista tendo realizado a inscrição seguindo as
normas do edital, devem encaminhar o e-mail originalmente enviado (como comprovante
do cumprimento do prazo) para ef.cefet.timoteo@gmail.com até dia 11 de abril de 2025.

Ordem Nome do/a estudante Curso

1 Ana Luisa Paula Ferreira Arquitetura e Urbanismo

2 Bárbara Barros Marangon Arquitetura e Urbanismo

3 Evellyn Patrícia de Almeida Souza Arquitetura e Urbanismo

4 Felipe Freitas Moraes  Arquitetura e Urbanismo

5 Giuliana Carvalho Leite Arquitetura e Urbanismo

6 Isabelle Karoline Alberici Silva Arquitetura e Urbanismo

7 Karoline Gonçalves de Paula Arquitetura e Urbanismo

8 Lara Gabrielle Martins  Arquitetura e Urbanismo

9 Lara Pagiola Valladares Arquitetura e Urbanismo

10 Fernanda Laylla Almeida Engenharia de Computação

11 Gabriel Alvarenga Bastos Engenharia de Computação

12 Leonardo Soares de Almeida Engenharia de Computação

13 Luiz Henrique Santos Dias Engenharia de Computação

1

mailto:ef.cefet.timoteo@gmail.com

2

Ordem Nome do/a estudante Curso

14 Matheus Mechetti Lulli Engenharia de Computação

15 Nícolas Cabral Engenharia de Computação

16 Saulo Dias de Oliveira  Engenharia de Computação

17 Alice Aparecida da Silva Engenharia Metalúrgica

18 Victor Luís Oliveira Engenharia Metalúrgica

____________________________________________
Profa. Luiza Aguiar dos Anjos

Tutora do PET Interdisciplinar de Timóteo